
 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 

CENTRAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

REPUBLICAÇÃO DE AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO EM RAZÃO DO VALOR 

 

CENTRAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

  

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO EM RAZÃO DO VALOR 

  

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 012/2024 - DISPENSA Nº 012/2024. Objeto: Contratação de 

empresa especializada no fornecimento de farelo de milho para atender as demandas da secretaria 

de serviços públicos do município de santa Cruz do Capibaribe para atender as demandas da 

Secretaria de Serviços Públicos. Valor do Orçamento Inicial: R$ 9.245,00 (Nove mil e duzentos e 

quarenta e cinco reais). Endereço eletrônico para envio das propostas: dispensa.scc@gmail.com. Início 

de acolhimento das propostas: 09/04/2024. Limite de acolhimento das propostas: 11/04/2024. Data e 

horário da abertura das propostas: 12/04/2024 às 09h00 (horário de Brasília - DF). Informações: os 

interessados poderão acessar e fazer download do edital e anexos no site 

www.santacruzdocapibaribe.pe.gov.br. Informações e esclarecimentos adicionais poderão ser obtidos na 

Central de Compras e Licitações, situada a Av. Padre Zuzinha, 244/248 - Centro - Santa Cruz do Capibaribe 

- PE, no horário das 08h00 às 12h00, de segunda a sexta-feira ou através de solicitação por e-mail no 

endereço eletrônico supracitado. Santa Cruz do Capibaribe - PE.  

 

Publicado por: 

Jefferson Lopes de Araújo 

Código Identificador:18E38E47 

 
Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 09/04/2024. Edição 3566 

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/ 

 


